[image: image1.png]'lindustrialsupplies

NMPOMBbBILUJTEHHDBIE
[MOCTABKW

	ООО «Промышленные поставки»

ул. Звездный бульвар, д. 19
Москва, 129085, Россия
	ОКПО 61778914

ОГРН 1097746361008
ИНН/КПП 7717654056/771701001
	Тел.: +7 (495) 902-58-01
Zakaz@prom-postavki.ru
www.prom-postavki.ru

                                                                         Руководителю предприятия
Начальнику ОМТС

Начальнику ОВК, ОК

Главному механику

     ООО «Промышленные поставки»  является официальным импортером предлагаемой подшипниковой продукции всех типов и размеров производства заводов Индии: DPS, MARC, ZYK Plus; России: ГПЗ-1, МПЗ, СПЗ-3, СПЗ-4, ЗАП, VBF и Европейских брендов: SKF, FAG, KOYO, SNR, NTN, TIMKEN.

     Наша компания поставляет подшипники на следующие предприятия: ЗАО «Редуктор» г.Ижевск, ООО Кременкульский редукторный завод, ОАО «ПО ЕЛАЗ», ОАО «Волжский дизель имени Маминых», ОАО «Елецгидроагрегат», ЗАО «Первоуральский Новотрубный завод» и другие.

     Вся продукция стандартизирована (ГОСТ 520-2011 и пр.), имеет сертификаты (паспорта) качества, Государственную Таможенную Декларацию (для импортных подшипников).

     ООО «Промышленные поставки» зарекомендовало себя добросовестным поставщиком качественной продукции и гарантирует честность и открытость в вопросах сервиса продаваемого товара.

     Нашими конкурентными преимуществами являются: высокое качество при низких ценах, оперативность поставок из наличия на складе, минимальные сроки поставок под заказ.

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество!

С уважением,

Руководитель
Группы продаж

ООО «Промышленные поставки»                                                                             В. А. Бухвалов

Контактный телефон: +7 (495) 902-58-01

Моб. Тел.: +7 (926) 7697981
	Р/счет № 407 028 109 001 100 86479
К/счет № 301 018 106 000 000 00986
в ОАО АКБ «ПРОБИЗНЕСБАНК» г. Москвы

БИК 044 525 986

[image: image2.png]'lindustrialsupplies

NMPOMBbBILUJTEHHDBIE
[MOCTABKW

www prom-postavki.ru                                                                                                                                     ПРОМЫШЛЕННЫЕ ПОСТАВКИ

[image: image1.png][image: image2.png]